

Handelsbanken

Pressmeddelande

Stockholm den 20 april 2016

Handelsbanken köper holländsk förmögenhetsförvaltare

Handelsbanken förvärvar den nederländska förmögenhetsförvaltaren Optimix Vermogensbeheer N.V.

– Handelsbanken växer stadigt i Nederländerna, särskilt bland kunder med höga krav på kvalificerad förmögenhetsförvaltning. Den här affären gör det nu möjligt att bredda vårt erbjudande till både befintliga och blivande kunder. Det är också ett viktigt steg i vår utveckling till en fullservicebank, säger Mikael Sörensen, chef för Handelsbanken i Nederländerna.

Optimix förvaltar cirka 2 miljarder euro, inklusive egna fonder. Bolaget har verksamhet i Amsterdam, Groningen och Vught och erbjuder diskretionär förmögenhetsförvaltning.

Genom köpet av Optimix får Handelsbanken en viktig plattform för att växa ytterligare inom sparområdet.

Optimix passar också väl in i Handelsbankens företagskultur.

– Precis som vi, prioriterar också Optimix nöjda kunder och långsiktiga kundrelationer, säger Mikael Sörensen.

Nederländerna är ett av Handelsbankens tillväxtområden och banken har för närvarande 23 kontor över hela landet.

Köpet av Optimix, som blir ett helägt dotterbolag i Handelsbanken, kräver klartecken från berörda nederländska finansiella myndigheter. Förvärvet har till en början marginell påverkan på Handelsbankens finansiella ställning.

För ytterligare information kontakta:

Mikael Sörensen, Head of Handelsbanken Netherlands + 46 (0)8 – 22 92 20

*Etienne te Brake, Head of Communications Netherlands + 31 – 204 127 697,
+ 31 – 683 660 577*

*Mikael Hallåker, Chef Investor Relations i Handelsbanken, + 46 (0) 8 – 701 56 63,
+ 46 (0) 70 – 266 29 95*

[Länk till lokalt pressmeddelande från Handelsbanken Nederländerna.](#)

Informationen är sådan som Handelsbanken ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 april 2016 klockan 07.15. För mer information om Handelsbanken hänvisas till: www.handelsbanken.se